
Tilausilmotus vuodelle 1908. 
 

Välttämättä jokaisen tarkasti luettava! 

 

 Kuten johtavassa artikkelissa „Ensi vuonna“ on selvitetty, tulee Tietäjä, 
teosofinen aikakauskirja jatkamaan Omantunnon työtä.  Vuosi 1908 on Teosofisen 

Aikakauslehden neljäs ja samalla Tietäjän ensimäinen vuosi. 

 Tietäjä ilmestyy Helsingissä kerran kuukaudessa 32-sivuisena ja maksaa kuten 

Omatunto koko vuodelta Suomessa 5 markkaa.  Amerikassa 1 ½ dollaria, Venäjällä 

2 ruplaa ja Ruotsissa 4 kruunua, postimaksut siihen luettuna.  Puolen vuosikerran 

hinta on Suomessa 2: 50 ja Amerikassa 1 dollari.  Irtonumeron hinta on 60 p:iä. 

 Tietäjä tilataan postin kautta, asiamiehiltä, kirjakaupoista, Teosofisesta 

Kirjakaupasta ja Kustannusliikkeestä tai suoraan päätoimittajalta. 

 Tietäjä tulee kaikessa jatkamaan ja täydentämään Omantunnon työtä.  Sen 

ohjelma pysyy samana.  Sen päätoimittajana tulee olemaan kirjailija Pekka Ervast (os. 

Åggelby), joka tähänkin saakka on Omantunnon toimitussihteerinä lehteä 

toimittanut. 

 

Kuinka Omantunnon tilaajat saavat 
Tietäjän vaivatta? 

 

 Koska on toivottava, että useimmat Omantunnon tilaajat edelleenkin pysyvät 

Tietäjän tilaajina, tahdomme vapauttaa heidät kaikista tilausvaivoista ja -maksuista 

siten että lähetämme heille tammikuun numeron viiden markan jälkivaatimuksella.  

Samalla kun he saavat käteensä Tietäjän ensimäisen numeron, suorittavat he siis 

tilausmaksunsa, eikä heillä ole mitään vaivaa eikä menoa koko tilauksesta, sillä me 

maksamme postikulungit. 

 Mutta koska on mahdollista, että jotkut tilaajat eivät voi suorittaa vuosikerran 

koko hintaa yhtäaikaa, vaan tahtovat kuten ennenkin tilata lehteä paikkakuntansa 

asiamiehen kautta, käy tämäkin päinsä.  Heidän tulee silloin vain ilmottaa asiasta 

meille ennen tammikuun 1 päivää, ja niin pian kuin asiamies lähettää tilauksen, 

lähetämme me puolestamme Tietäjän. 

 Koska myös on mahdollista, että jotkut lukijamme eivät huoli Tietäjää ollenkaan, 

pyydämme heitä hyväntahtoisesti ilmottamaan meille päätöksensä ennen tammikuun 

1 päivää. 

 Kaikki vanhat tilaajat, jotka eivät ilmota meille mitään ennen tammikuun 1 

päivää, katsotaan tilanneeksi lehteä vuodeksi 1908 ja saavat tammikuun numeron 

lähetetyksi luokseen 5 markan jälkivaatimuksella. 

 Täten uskomme toimivamme kaikin puolin rehellisesti ja kohteliaasti.  

Helpottaaksemme vieläkin niiden vaivat, jotka tahtovat tilata asiamiesten kautta tai 



kokonaan hylätä meidät, painatamme valmiiksi irtileikattavan lapun, jonka asianomai-

nen täyttää ja 5 pennin kuoressa lähettää meille ennen tammikuun 1 päivää. 

 Tietysti ne, jotka hyvyydessään tahtovat säästää meidän varojamme, voivat 

lähettää tilausrahansa meille kuten ennenkin, ja se on silloin tapahtuva niin pian kuin 

mahdollista.  Tätäkin varten painatamme tilauslapun.  Mutta koska on suotava, että 

lukijamme ja ystävämme hankkivat uusia tilaajia Tietäjälle, kehotamme heitä 

antamaan tämän lapun tuttavilleen, jos he itse tahtovat käyttää hyväkseen vaivatonta 

tilaamistapaa. 

 Lyhyesti sanoen, tilaus käy päinsä seuraavasti: 

 1. Jos itse tahdot nähdä vaivaa ja säästää meidän varojamme, täytä tilauslappu 

n:o 1, liitä raha ja lähetä meille. 

 2. Jos tahdot päästä kaikesta vaivasta, mutta edelleen pysyä tilaajana, älä tee 

mitään. 

 3. Jos tahdot tilata asiamiehesi kautta, täytä lappu n:o 2 ja lähetä meille ennen 

tammikuun 1 päivää. 

 4. Jos et tahdo tilata ollenkaan, täytä lappu n:o 2 ja lähetä meille ennen 

tammikuun 1 päivää. 

 5. Jos et käytä lappua n:o 1, anna se ystävällesi. 

 

Amerikkalaisille tilaajillemme 

 

lähetämme Tietäjän tammikuun numeron luottaen siihen, että amerikkalaiset 

veljemme, jotka todella ovat osottautuneet ystäviksemme, suorittavat meille 

tilausmaksunsa ensi postissa. 

 Kaikki, jotka tilaavat Omaatuntoa ensi vuodeksi, saavat tietysti Tietäjän. 

 Tulkoon työllemme menestys! 

 

Teosofinen Kirjakauppa ja Kustannusliike, 

   Mikonkatu 11, 

   Helsinki. 
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